
Fiche Horaire
Ligne : S7735006 - E14-RPI CHAUFFRY-01

Année scolaire 2017/2018

Itinéraire : Ligne CSS

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

CHAUFFRY ECOLE 08:20 13:00

LES LIMONS 08:26 13:06

SAINT-DENIS-LES-REBAIS LE MENILLOT 08:28 13:08

PLACE DE L'EGLISE 08:30 13:10

ECOLE 08:33 13:13

LE MENILLOT 08:36 13:16

CHAUFFRY LES LIMONS 08:39 13:19

ECOLE 08:45 13:25

Transporteur

AUTOCARS DARCHE GROS

RETOUR

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

SAINT-DENIS-LES-REBAIS ECOLE 11:44 16:25

PLACE DE L'EGLISE 11:47 16:28

LE MENILLOT 11:49 16:30

CHAUFFRY LES LIMONS 11:51 16:32

ECOLE 11:57 16:38

LES LIMONS 12:03 16:44

SAINT-DENIS-LES-REBAIS LE MENILLOT 12:04 16:46

PLACE DE L'EGLISE 12:06 16:48

ECOLE 12:08 16:51

Transporteur

AUTOCARS DARCHE GROS


